АССОЦИАЦИЯ  СИБИРСКИХ  И  ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫХ  ГОРОДОВ

III заседание Совета АСДГ 29-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 июля 2024 г.                                                                                                Новосибирск

«О внесении изменений в сведения

о месте нахождения (адресе регистрации) АСДГ»

Заслушав генерального директора исполнительной дирекции АСДГ М.А. Зайцева о

внесении изменений в сведения о месте нахождения (адресе регистрации)

некоммерческой организации «Ассоциация сибирских и дальневосточных городов»

(НО АСДГ), учитывая, что изменения (уточнения) не влекут изменений в Устав

АСДГ, руководствуясь пунктом 5.3.5 Устава АСДГ,

Совет АСДГ р е ш и л:

1. Местом нахождения (адресом регистрации) некоммерческой организации

«Ассоциация сибирских и дальневосточных городов» (НО АСДГ) считать город

Новосибирск, Красный проспект, дом 50, этаж 2.

2. Поручить генеральному директору исполнительной дирекции АСДГ

М.А. Зайцеву представить в Главное Управление Министерства юстиции России по

Новосибирской области необходимые документы для внесения изменений в

сведения о месте нахождения (адресе регистрации) некоммерческой организации

«Ассоциация сибирских и дальневосточных городов».

Президент АСДГ                                                                            Р.Н. Болотов